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„Mam Klaster! I nie zawaham się go użyć!” to hasło
przewodnie tegorocznego Dnia Otwartego Klastra. Serdecznie zapraszamy wszystkich
członków i sympatyków Klastra na wydarzenie, które odbędzie się 26 maja 2015, w ramach
Małopolskiego Festiwalu Innowacji.

Co? Dzień Otwarty Klastra LifeScience

Kiedy? 26 maj 2015, godz. 9:00 – 16:00

Gdzie? Park LifeScience, ul. Bobrzyńskiego 14, Kraków

Dzień otwarty Klastra LifeScience Kraków to spotkanie o charakterze networkingowym, którego
głównym celem jest spotkanie członków Klastra –w szczególności przedstawienie instytucji,
innowacyjnej działalności, możliwości i oferty współpracy.

Ponadto, w programie Dnia otwartego:

Przedstawienie nowej strategii związanej ze statusem Klastra Kluczowego;●

Przegląd aktualnych projektów Klastra – jak skorzystać z rezultatów i wspólnych działań;●

Przedstawienie możliwości Platformy TTO;●

Tegoroczne forum LSOS – dlaczego warto w nim uczestniczyć.●

Zapraszamy wszystkich, którzy chcieliby:

zapoznać się z misją Klastra,●

dostrzec korzyści płynące z przynależności do niego,●

zaznajomić się z aktualnymi Partnerami Klastra,●

przedstawić swoją ofertę współpracy.●

Formularz rejestracyjny na Dzień Otwarty: TUTAJ

Aktualny program i inne informacje będą publikowane na stronie internetowej Klastra: 
http://lifescience.pl/aktualnosci/dzien-otwarty-klastra/
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26-04-2024

Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!

 
24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.

 
24-04-2024

Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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24-04-2024

Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.

 
24-04-2024

Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.

 
24-04-2024

Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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24-04-2024

Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.

 
24-04-2024

Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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